„Hic pater, hic genitrix, hic juncti san-
guine amici

„Crescentem monitis erudiere piis.

— — — — —
„Sic ejus facilis duci natura per artes,

„Diversas animi divitis hausit opes,

— — — — —
Juventus
„Mathiae viguit moribus aucta probis.

„Illi Calliope Musarum maxima, cae-
cis

„Omnia detexit quae latuere libris.

„Cur imbres coelum, cur fulmina mitte-
ret aether,

„Cur aliquando atris Cynthius iret
equis :

„Cur lethum, aut longam sponderent si-
dera vitam,

„Novit, et indicio sunt memorata suo.

„Ob multas igitur dotes, artesque co-
actus

„Conciliis fuerat praeses adesse sacris.

„Conciliis, ubi conjugibus sententia ful-
men

„Excutit, et litem praesecat aequa gra-
venu

„Pro thalamo hic ortos scivit componere
motus

„Hoc defensus erat judice quisque cliens.

„Non tunc missa ream salvabant munera
 „causam

„Nec socium rupit rixa suborta torum.

„Felices essent hymenes, si turbida ha-
 „berent,

„Hac aetate senem regia rostra parem.

„Eius caniciem, Phoebi est verata Ju-
 „ventus

„Et stetit ad nutus officiosa suos.

„Desiit in multis majorum gloria: ab
 „illo

„Caepit, et ornatus nobilitate fuit.

„Doctrina hanc peperit, virtute
 „adjuvit et auxit

„Moribus, officio, dexteritate,
 „fide.

„Ad vitae extremam fuit inculpabilis ho-
 „ram,

„Nec minimus de se quid queruletur ha-
 „bet.

„O! ter felicem, cui sic elabitur aetas,

„Cujus et humanis sic migrat aura lo-
 „cis."

31.) Carmen in exequiis D. D. Wencesila à Rziczan, in Horzovicz et Myssek. Siehe: Carmina in exequiis D. D. Wencesilai à Rziczan, et Salomenae à Talmbergk, ejusd.

Conjugis. Pragae, typ. Annae Schuman.
1597 in 4.

Der Herausgabe des Trauergedichtes über
den Tod des Herrn Wenzel von Rži-
čan, legte unser Chorin folgende Ver-
se an den Leser bei:

„Carmina sunt conscripta pio funesta Ba-
roni,

„Quem mors cum chara compare jungit
„humo.

„Phoebus in hoc casu, cultum neglexit,
„et exit

„Squalidus in tritam veste nigrante viam.

„Congruit hic habitus moestis: resipiscite,
„si qui

„Perpetuam amborum creditis esse ne-
„cem.

„Non sunt exticti, tantum de luce se-
„rena

„Ad somnum fessi se retulere suum.

„Sic quondam Juvenes procerum gauden-
„te corona

„In thalamo inque uno procubuere toro,

„Quamquam sibi dederant multis adstan-
„tibus, illam

„Non sicut ausa rapax mors violare fidem.

32.) Carmina in obitum filiarum Domini
Georgii Przesticeni à Ssorfen-

bergk, quarum primā sepulta est VIII.
Augusti, altera XVIII. Octobr. Pragae,
typ. Ottomarianis excusa. 1599. in 4.

Der Dichter begleitete seine Trauerverse mit
einer besonderen Zuschrift an den Vater
der zwei verblichenen Töchter.

- 33.) **Carmen in obitum M. Danielis Adami à Weleslavina.** Pragae. 1599.
in 4. Chorin schrieb folgende Verse von
ihm:

„De Daniele meo, ut primum perve-
nit ad aures,
„Quod cecidit mortis vulnere, fama
„meas:
„Quos habui, ex manibus calami ceci-
„dere remissi,
„Et lacrymis clausit moeror obortus
„iter.
„Me miserum, quantam nobis Clotho hor-
„rida cladem
„Edidit, et quantis nos gravat usque
„malis?
„Phoebe vale, quoniam Danieli ferre
„petitam
„Ars tua, postrema luce, nequivit opem.
„Phoebe vale, quia vita viris curtissima
„Doctis,
„Longior ignavis est data, Phoebe vale.

„Utiliora cadunt, et quae minus utilia
 „Urbi
 „Incedunt passim prospereiore gradu.
 „Dicite vos Cives, quis vita hac dignior
 „unquam
 „Aut quis in Urbe animo dexteriore
 „fuit?
 „Huic antiqua fides, et amor candoris et
 „ardor,
 „Huic fuit in Musis in studiisque labor,
 „Parva loquor, tenuit totum sub pectore
 „Phoebum,
 „Huic similis vel par ingenio ecquis
 „erit?
 „In sua cum sensit delabi viscera pe-
 „stem,
 „Aeger in hunc dixit, Boemica verba
 „sonus:
 „Cessavit medicina, Deus succurre, me-
 „amque,
 „Quae furit in misero corpore, siste
 „luem.
 „Quodsi Christe negas vitam me ducere,
 „vita hac
 „Exemptum Sar^{ris} te precor, adde Cho-
 „ris.
 „O! miserere mei per vulnera perque
 „cruorem

„Per crucem, et fatum per grave, per-
„que necem.

„Sie clausit: poterit si quis sic claudere
„vitam

„Non poterit, Christo judice, morte
„mori.

Siehe: **Lugubria** in obitum eiusd. Pra-
gæ, typ. Haeredum M. Danielis Adami
1599. in 4.

34.) **Epitaphium** --- D. Joanni Al-
berto Holicsky à Sternbergic
scriptum. Siehe: Exequiae eidem cele-
bratae. Pragæ, typ. Joan. Ottmar. J.
1599. in 4.

35.) **Carmen funeri** D. Joannis Wla-
simsky, Brodae Bohemiae Civi sacrum.
Pragæ. Anno 1600 in 4.

Welchen Verlust diese Stadt durch den Tod
dieses vortrefflichen Mannes erlitt, be-
schreibt unser Chorinus in folgenden
Trauerversen:

„Ut folia arboribus primo cedere ri-
„,gore,

„Sic Janus lethi frigiditate cadit.

„Vivere dignus erat reliquis protractius,
„,et mors,

„Non oblitus suum est lugubris officium.

„Utilis hic aris Brodae fuit, uti-
„lis urbi,

Hanc etenim sanis juverat au.
„xiliis.

Publica nec igitur, me judice,
„sentict olim
curis similem non habuisse
„Senem."

iche: Justa funeri -- D. Joannis
Wlassimšky, Civis B. Brodensis.
Pragaē, apud Haered. Schuman. 1600.
in 4.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Abhandlungen der mathematisch-naturwissenschaftlichen Classe der königl.- böhmischen Gesellschaft der Wissenschaften](#)